
UCHWAŁA NR XLII/332/2018
RADY GMINY NIECHLÓW

z dnia 25 stycznia 2018 r.

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XXI/188/2016 Rady Gminy Niechlów z dnia 28 lipca 2016r.  w sprawie 
regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Niechlów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2017r. poz.1875), oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz.U. z 2017r., poz.1289), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego w Górze

Rada Gminy Niechlów uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXI/188/2016 Rady Gminy Niechlów z dnia  28 lipca 2016r. w sprawie regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie   Gminy Niechlów wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 7 ust.1 pkt.3  Regulaminu utrzymania i porządku na terenie Gminy Niechlów stanowiącego załącznik 
do uchwały otrzymuje brzmienie:

„3) zielony z przeznaczeniem na szkło i opakowania szklane”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niechlów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Id: D3871C80-DDB4-4CB2-813E-75A39C308C14. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr XLII/332/2018 Rady Gminy Niechlów z dnia 25 stycznia 2018r.

Podjęcie nowej uchwały w przedmiotowej sprawie ma na celu dostosowanie jej
zapisów w związku z wejściem w życie Rozporządzenia Ministra Środowiska w sprawie
szczegółowego sposobu selektywnego zbierania wybranych frakcji odpadów z dnia
29 grudnia 2016r. (Dz.U. z 2017r. poz. 19).

Stosownie do art. 4 ust. 1 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U.
z 2017r. poz. 1289) projekt regulaminu został przekazany do zaopiniowania:

1) Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego.

Dnia 16 stycznia 2018r. wpłynęło pismo HK-50-1/GB/18 Państwowego Powiatowego

Inspektora Sanitarnego w Górze pozytywnie opiniujące przesłany projekt regulaminu.

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione.

Id: D3871C80-DDB4-4CB2-813E-75A39C308C14. Podpisany Strona 1




